
中标结果公示

招标编号: CTMY2023-GC-028

本招标项目于 2023 年 10 月 9 日 9:00 时在 福建榕智慧电子招标投标交易平

台（福清市融侨经济开发区光电科技园诺希大楼一层开标室二） 开标，已由评标委

员会评审完毕，招标人按规定确定了中标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：大真线（玉融大桥至利桥）绿化工程

招标人：福清市城投建设投资集团有限公司

建设规模：对大真线（玉融大桥至利桥）进行绿化，全长 1309 米；

招标方式: 公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委： /

专家评委： 赵敏、谢高满、陈腾邃、许丹超、倪伟勋

评标办法： 简易评标法

3、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称： 福建中恒远昇建设工程有限公司

组织机构代码： 91350181MA32LN4T4E

项目负责人： 黄华华，闽特 Z609-111083

中标金额： 2713716 元

4、公示时间



公示期为 2023 年 10 月 14 日至 2023 年 10 月 23 日。

5.联系方式

招标人：福清市城投建设投资集团有限公司

地址：福州市福清市宏路街道创业大道聚龙国际小镇 5号楼 2层，邮编：350300

电子邮箱： /

电话：0591-85153785，传真： /

联系人： 杨工

招标代理机构：福清市城投贸易有限公司

地址：福州市福清市宏路街道创业大道聚龙国际小镇 2号楼 3层，邮编：350300

电子邮箱: fqsctmy@163.com

电话：0591-86009801，传真：/

联系人：陈先生

招投标监督机构名称：福清市城投建设投资集团有限公司监察室

地址： 福建省福州市福清市宏路街道创业大道国资小镇

日期： 2023 年 10 月 14 日


	



